

Consejo Nacional de Población y Familia

Santo Domingo, Distrito Nacional, 29 de diciembre 2020.

Señor: Carlos Álvarez Gerente General de Auto Asesores, SRL Ciudad.

Vía: Yasmin A. Rodríguez/Ejecutiva de venta

Asunto: Carta de Compromiso

YO, OBED ALEXANDER FABIAN LEONARDO, dominicano, mayor de edad, Abogado, portador de la Cédula de Identidad y Electoral No. 025-0043907-6, con asiento social en la Avenida Máximo Gómez, Esq. Ave. San Martin, Edificio Metropolitano No. 65, 4to. Piso, Santo Domingo, República Dominicana, en mí calidad de presidente de EL CONSEJO NACIONAL DE POBLACION Y FAMILIA (CONAPOFA), en total uso de mis facultades y de forma voluntaria, asumo el compromiso con la empresa AUTO ASESORES, SRL, con Registro Nacional de Contribuyentes No. 1-01-88529-7, con asiento social en la Avenida Independencia Esq. José María Heredia, de esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional; para el pago de la adquisición del Vehículo Ejecutivo tipo Jepeeta Marca Chevrolet Tahoe Grado LS 2WDM; Año 2020; Chasis No. 1GNSC7EC9LR241607, Color Negro con Interior Negro; por el valor de Dos Millones Novecientos Cincuenta y Cinco Mil Novecientos Pesos con 00/100 (RD\$2,955,900.00), con Garantía de Tres (03) años o 100,000 KMS, lo que ocurra Primero (pliego de condiciones del proceso No. CONAPOFA-CCC-CP-0001).

Se despide

LIC. OBED ALEXANDER FABIAN LEONARDO

Director Ejecutivo
EL CONSEJO NACIONAL

DE POBLACION Y FAMILIA (CONAPOFA)

CONSEJO NACIONAL

CONSEJO NACIONAL

LA VASISTENCIA

SOCIETA

REPUBLICA Y ASISTENCIA

SOCIETA

REPUBLICA DOMINICANA

PROBLACION Y FAMILIA

Av. Máximo Gómez esquina San Martin, edificio Metropolitano 65 Santo Domingo TELÉFONO 809 566 5866 CONAPOFA.GOV.DO

República Dominicana